347.3 LCSP respecte de l’allotjament del perfil del contractant
dels ens locals:

https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/CGA   

CLÀUSULA QUARTA. Preu  del contracte

El preu  base de licitació  d’aquests serveis s’estableixen en la quantitat de  tres-
cents  cinquanta-dos  mil  euros   (352.000,00  €);  el  preu  cert  anterior  queda
desglossat en una base de tres-cents vint mil euros (320.000,00 €) i en l’Impost
sobre el Valor Afegit (10%) de trenta-dos mil euros (32.000,00 €).

La  quantitat  indicada  al  paràgraf  anterior  com  a  PRESSUPOST  BASE  DEL
CONTRACTE constitueix la xifra màxima per sobre de la qual s’estimarà que les
ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de licitació.

Atenent a la naturalesa i durada del contracte, el seu VALOR ESTIMAT és de  tres-
cents vint mil euros  (320.000,00 €) quantitat que resulta de: 

8

- El preu corresponent al valor del servei en la seva durada inicial, IVA no inclòs
(160.000,00 €)

- El preu corresponent al valor del servei en les seves eventuals pròrrogues, IVA
no inclòs (160.000,00 €)

El preu s’abonarà amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2025/01.1623.209.01.

[...]

Es considerarà que existeix  solvència econòmica i financera per part de
l’empresa si es compleixen els següents requisits:

a) Que el  volum anual de negoci de l’empresa, referit a l’any de major
volum de negoci dels darrers tres exercicis, sigui superior a cent vint
mil euros  (120.000,00 €)

El  volum  de  negoci  s’ha  d’acreditar  per  mitjà  dels  comptes  anuals  del
licitador aprovats  i  dipositats  al  Registre  Mercantil,  si  l’empresari  està
inscrit al Registre, i en cas contrari pels que disposi el registre oficial en
què hagi d’estar inscrit.

[...]

de contacte en aquesta matèria
- Relació  de  mesures  de  seguretat  adoptades  per  l’empresa  pel

tractament de les dades de caràcter personal

7. Pòlissa  d’assegurança  que  cobreixi  el  risc  de  la  responsabilitat  civil
professional,  per  una  quantia  mínima  de  cent  trenta-cinc  mil  euros
(135.000,00 €) per als LOTS 1 i 2 i de vuitanta-cinc mil euros (85.000,00 €)
per al LOT 3.

8. En  cas  de  preveure  l’acreditació  de  solvència  per  mitjans  aliens,  caldrà
presentar  addicionalment  els  documents  enumerats  als  apartats  1,  2  i  6
anteriors per part de cadascuna de les empreses que hagin prestat la seva